
  
 
 

SHPALLJE PËR ANGAZHIM TË KËSHILLTARIT TË REKTORIT 

PËR VITET AKADEMIKE 2020/2021 DHE 2021/2022  

 
Universiteti Nënë Tereza në Shkup shpall konkurs për angazhimin e këshilltarit të jashtëm të 
rektorit për kërkime shkencore, bashkëpunim ndërkombëtar dhe politika arsimore, që duhet 
të plotëson kushtet në vijim: 
 
- të ketë së paku 15 vjet gradën shkencore Doktor i Shkencave 
- të ketë të paktën 20 vjet përvojë pune si bashkëpunëtor universitar dhe mësimdhënës 
- të ketë marrë pjesë në realizimin ose të ketë qenë udhëheqës i të paktën 3 projekteve 

ndërkombëtare 
- të ketë menaxhuar të paktën 5 projekte kombëtare 
- të ketë marrë pjesë në punën e organizatave / programeve ndërkombëtare që merren 

me veprimtari kërkimore arsimore ose shkencore 
- të jetë anëtar/e i organeve ekzekutive e këshilluese të organizatave evropiane apo 

botërore që merren me politika shkencore e arsimore 
- të ketë ligjëruar apo hulumtuar së paku 5 vjet në universitete të huaja, prej cilëve 2 janë 

të renditur në mesin e 100 universiteteve të para në listën e Shangait 
- të ketë së paku 10 pjesëmarrje në tubime shkencore ndërkombëtare si ligjërues ose 

prezantues  
- të ketë së paku 10 punime të botuara në revista me faktor ndikimi në platformën 

Thomson Reuter 
- të ketë botuar të paktën një libër shkollor ndërkombëtar dhe të paktën 3 mjete 

mësimore 
- të ketë përvojë në administratën arsimore dhe shkencore si person udhëheqës në 

organe shtetërore 

Shpallja zgjasi 5 ditë.  

Angazhimi do të fillojë nga data 1.10.2020 dhe do zgjasë deri 30.09.2022.  

11.09.2020, Shkup 

 

Rektorati i UNT 

 



  
 
 

ОГЛАС ЗА АНГАЖИРАЊЕ СОВЕТНИК НА РЕКТОРОТ 

ЗА АКАДЕМСКИТЕ 2020/2021 И 2021/2022 ГОДИНИ 

 

Универзитетот Мајка Тереза во Скопје објавува оглас за ангажирање на надворешен 
советник на ректорот за научно истражувачка дејност, меѓународна соработка и 
образовни политики кој треба да ги исполнува следните услови:  

- да поседува најмалку 15 години научен степен доктор на науки  
- да поседува најмалку 20 години работно искуство како универзитетски 

соработник и наставник  
- да учествувал/а во реализација или да бил раководител на најмалку 3 

меѓународни проекти 
- да раководел/а со најмалку 5 национални проекти 
- да учествувал/а во работа на меѓународни организации/програми кои се 

занимаваат со образовна или научно истражувачка дејност  
- да бил/а член на извршни и советодавни тела на Европски и Светски 

организации кои се занимаваат со научна и образовна политика  
- да предавал или истражувал на најмалку 5 странски универзитети, од кои 2 да 

се рангирани меѓу првите 100 универзитети на Шангајската листа 
- да има најмалку 10 учества на меѓународни научни собири како поканет 

предавач или воведничар  
- да има најмалку 10 објавени трудови во списанија со импакт фактор на 

платформата Thomson Reuter 
- да има издадено најмалку еден меѓународен учебник и најмалку 3 учебни 

помагала  
- да има искуство од образовна и научна администрација како раководно лице 

во државни органи.  

Огласот трае  5 дена.  

Ангажманот ќе започне од 1.10.2020 и ќе трае до 30.09.2022 година.  

11.09.2020, Скопје  

 

РЕКТОРАТ НА УМТ 
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